
POLSKA: POJAZDY Z NAPĘDEM NA 4 KOŁA
DOSTAWA TRZECH SZTUK FABRYCZNIE NOWYCH SAMOCHODÓW TYPU PICK-UP

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Sewik Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa spółka z o.o.
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa trzech sztuk fabrycznie nowych samochodów typu pick-up
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa trzech sztuk fabrycznie nowych (rok produkcji co najmniej 2023) 
pojazdów typu pick-up z homologacją ciężarową o następujących parametrach technicznych: 1) samochód fabrycznie 
nowy – rok produkcji co najmniej 2023. 2) Wykonawca zapewnia, że zaoferowane pojazdy o których mowa w SWZ, 
są produkowane seryjnie i nie będą skonstruowane i wyprodukowane wyłącznie na potrzeby niniejszej dostawy tj. 
nie są pojazdami prototypowymi. 3) silnik wysokoprężny DIESEL z turbodoładowaniem przystosowanych do krótkich 
przebiegów w cyklu miejskim. 4) kolor – biały lub srebrny 5) długość – min.5200 mm max. 5400 mm. 6) szerokość 
– min. 1800 mm max. 1870 mm. 7) wysokość – min.1780 mm max. 1860 mm. 8) masa własna (bez obciążenia) 
– min.1850 kg max. 2200 kg 9) masa własna (z pełnym obciążeniem) – min. 2900 kg max. 3500 kg. 10) średnie 
spalanie (cykl mieszany) – max. 9,0 l/100 km. 11) pojemność skokowa – min. 1800 cm³ max. 2500 cm³. 12) minimalna 
moc silnika – 140 KM. 13) przedział ładunkowy (szerokość) – min. 1450 mm max. 1550 mm. 14) przedział ładunku 
(długość) – min.1450 mm max. 1650 mm.
Identyfikator procedury: e3a9cbc6-1afb-43a6-8e6b-dea5ea27b1f0
Wewnętrzny identyfikator: 6S/Dostawa_samochody/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego z możliwością negocjacji na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWiK 
będącego załącznikiem do Uchwały Zarządu nr 7/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34113000 Pojazdy z napędem na 4 koła
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34113300 Pojazdy terenowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Zakopane
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Nie
Podstawa prawna:
Inny

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego z 
możliwością negocjacji na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWiK będącego załącznikiem 
do Uchwały Zarządu nr 7/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku.

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa trzech sztuk fabrycznie nowych samochodów typu pick-up.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa trzech sztuk fabrycznie nowych (rok produkcji co najmniej 2023) 
pojazdów typu pick-up z homologacją ciężarową o następujących parametrach technicznych: 1) samochód fabrycznie 
nowy – rok produkcji co najmniej 2023. 2) Wykonawca zapewnia, że zaoferowane pojazdy o których mowa w SWZ, 
są produkowane seryjnie i nie będą skonstruowane i wyprodukowane wyłącznie na potrzeby niniejszej dostawy tj. 
nie są pojazdami prototypowymi. 3) silnik wysokoprężny DIESEL z turbodoładowaniem przystosowanych do krótkich 
przebiegów w cyklu miejskim. 4) kolor – biały lub srebrny 5) długość – min.5200 mm max. 5400 mm. 6) szerokość 
– min. 1800 mm max. 1870 mm. 7) wysokość – min.1780 mm max. 1860 mm. 8) masa własna (bez obciążenia) 
– min.1850 kg max. 2200 kg 9) masa własna (z pełnym obciążeniem) – min. 2900 kg max. 3500 kg. 10) średnie 
spalanie (cykl mieszany) – max. 9,0 l/100 km. 11) pojemność skokowa – min. 1800 cm³ max. 2500 cm³. 12) minimalna 
moc silnika – 140 KM. 13) przedział ładunkowy (szerokość) – min. 1450 mm max. 1550 mm. 14) przedział ładunku 
(długość) – min.1450 mm max. 1650 mm. Szczegółowy opis znajduje się w specyfikacji warunków zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: 6S/Dostawa_samochody/2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34113000 Pojazdy z napędem na 4 koła
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34113300 Pojazdy terenowe
Ilość: 3 sztuka
Opcje:

Opis opcji: nie

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zakopane Zakopane Zakopane
Miejscowość: Zakopane
Kod pocztowy: 34-500
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieograniczony

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji 
zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


5.1.7 Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującym kryterium oceny ofert: Kryterium nr 1: 
Cena brutto całego zamówienia (C) – waga 100 %, będzie obliczone na podstawie wzoru matematycznego: C = 
Cn/Cb* 100 gdzie: C – kryterium: cena brutto całego zamówienia, Cn – najniższa oferowana cena brutto całego 
zamówienia, Cb – cena brutto całego zamówienia oferty badanej Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, 
która uzyska łącznie największą liczbę punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: .
Termin składania ofert: 04/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 45 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/10/2024 10:15 +02:00
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki określone w umowie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zapłata za wykonane usługi zgodnie z postanowieniami wzoru umowy.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://ted.europa.eu/TED


Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Sewik Tatrzańska 
Komunalna Grupa Kapitałowa spółka z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza w 
Warszawie
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Sewik Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa spółka 
z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Sewik Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa spółka z o.o.

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sewik Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 7360006971
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35c ul. Kasprowicza 35c ul. Kasprowicza 35c
Miejscowość: Zakopane
Kod pocztowy: 34-500
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Kasprowicza 35c
E-mail: przetargi@sewik.com.pl
Telefon: 18 2024450
Faks: 18 2024458
Adres strony internetowej: https://www.sewik.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
Profil nabywcy: https://platformazakupowa/pn/sewik
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a ul. Postępu 17a ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-495
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Postępu 17a
E-mail: kio@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587800
Adres strony internetowej: https://www.kio.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.kio.gov.pl

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:przetargi@sewik.com.pl
https://www.sewik.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
https://platformazakupowa/pn/sewik
mailto:kio@uzp.gov.pl
https://www.kio.gov.pl
https://www.kio.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fd596395-60ed-428f-89b1-3ad954e6ee38 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 05:49 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

https://ted.europa.eu/TED

